
축제 주요 프로그램

공연·상설 프로그램

개·폐막식 초청공연

쓰고, 보고, 맛보는 동시의 바다
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2024 한국동시축제 동시신인문학상
새로운 감각의 신인 동시인을 발굴

11/2 부안초등학교 관악부 공연

11/3 부안동초등학교 초록빛 중창단

창작지원 프로그램

북카페, 동시서점, 푸드트럭과

어린이 시인학교 성과전시동시 놀이터  문학관 앞마당에서 펼쳐지는 창의 놀이터

동시 백일장  전 국민 누구나 참여가능한 메인 행사! 아이패드로 꿈과 상상을 담자

가족 창작동시 낭송대회  오늘 만큼은 우리 가족 모두가 무대 위 주인공!

학술 세미나  지금 한국 문단의 동시와 시의 경계를 탐색한다

교사 대상 동시 세미나  왁자지껄, 학교가 즐거운 동시 활용 수업법을 배우자

동시낭독 동시냠냠  동시인이 개성 넘치게 자작 동시를 읽어준다

작가와의 만남  가을날을 특별하게 만들어줄 안도현, 송찬호 시인과의 동시 데이트

동시 체험 부스  동시 작가, 지역예술인과 함께 동시로 만나고 놀아보자



11.2
(토)

11.3
(일)

청구원 메인무대 석정문학관 프로그램

2024.11.2토 - 11.3일

부안군 석정문학관 / 청구원 일원

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

오프닝 무대 및 개회식

동시낭독 동시냠냠

작가와의 만남
<우리 동시 여기까지 왔다>

동시 백일장 현장등록
(사전접수 80%, 현장접수 20%)

동시 백일장 운영
*시제공개 13:20

개막공연 *부안초 관악부
시상식(동시신인문학상, 동시 백일장)

교사 대상 동시 세미나(‘30)

학술 세미나(‘90)

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

가족 창작동시 낭송대회 현장등록
(사전접수 100%)

가족 창작동시 낭송대회

시상식(가족 창작동시 낭송대회) / 폐막식
폐막공연 *부안동초 초록빛 중창단
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행사일정   11.2(토)-3(일) 11:00~16:00

참여대상   어린이를 동반한 가족 / 팀 / 단체 20팀(요일별 10개 팀)

지원사항   진열 판매할 수 있는 매대와 의자 제공

판매물품   아동도서 / 장난감 / 문구류 / 완제품 등

가족 창작동시 낭송대회

어린이 동시마켓 벼룩시장

동시 백일장

어린이, 가족
참여자 모집

행사일정   11.3(일) 12:30~14:30

참여부문   창작동시(자유시제)

참여가족   가족 25팀(사전접수 100%)

참여조건   2인 이상의 가족으로 구성된 팀

행사일정  11.2(토) 13:30~15:30

참여부문  초등부, 청소년부, 성인부

참여인원  400명(사전접수 80%, 현장접수 20%)

준비물  돗자리, 캠핑의자 등 개인지참

※ 백일장 참가자들에게는 필기구 키트를 제공합니다.

※아이패드 및 시상금(문화상품권)은 현장지급

수 상
장원

차상

차하

장려

30만원(2팀)

20만원(2팀)

10만원(5팀)

부안군수상

한국동시축제
추진위원장상

아이패드 미니(1팀)

부안군문화재단 홈페이지 > 사업안내 > 사업신청접수방법

※아이패드 및 시상금(문화상품권)은 현장지급

장원

차상

차하

장려

아이패드 미니(각 1명)

10만원(각 2명)

5만원(각 3명)

1만원(각 20명)

도교육감상

*초등/청소년부*

부안군수상

한국동시축제
추진위원장상

*성인부*

장원

차상

차하

장려

30만원(1명)

10만원(2명)

5만원(2명)

1만원(20명)

부안군수상

한국동시축제
추진위원장상

수 상




